
UBND XÃ THANH NƯA 

TRƯỜNG MN THANH HƯNG 

 

Số:        /QĐ- MNTH 

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

    Thanh Nưa, ngày  28 tháng  11  năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiểm tra nội bộ tháng 12 năm 2025 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON THANH HƯNG 

Căn cứ vào Điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 

năm 2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ 

Trường mầm non quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng; 

Căn cứ Quyết định số 1812/QĐ-UBND ngày 13/8/2025 của UBND tỉnh về 

việc ban hành Kế hoạch thời gian năm học 2025-2026 đối với Giáo dục mầm 

non, Giáo dục phổ thông và Giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Điện Biên; 

Căn cứ kế hoạch  số 2615/KH-SGDĐT ngày 29 tháng 8 năm 2025 của Sở 

Giáo dục và Đào tạo về Kế hoạch thực hiện nhiệm vụ Giáo dục mầm non năm học 

2025-2026; 

Căn cứ văn bản số 586/UBND-VHXH ngày 08/10/2025 về việc triển khai 

hướng dẫn công tác kiểm tra năm học 2025-2026; 

Căn cứ kế hoạch số 46/KH-MNTH  ngày 29 tháng 8 năm 2025 của trường 

mầm non Thanh Hưng về kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2025-2026; 

 Theo đề nghị của Ban Kiểm tra nội bộ trường mầm non Thanh Hưng,  

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiểm tra nội bộ trường học tháng 12 năm 2025 đối với các đối 

tượng, nội dung, phạm vi kiểm tra sau đây: 

- Kiểm tra toàn diện 2 GV (Kim Lan Phương, Nguyễn Thị Thuỳ Dương)  

- Kiểm tra chuyên đề giáo dục tình cảm, KNXH 1 GV (Lò Thị Thuận);  

- Kiểm tra hoạt động dạy và học của giáo viên, học sinh học kỳ I. 

- Kiểm tra thực hiện chế độ chính sách đối với Gv và học sinh học kỳ I 
- Thời hạn kiểm tra từ 01/12/2025 đến 31/12/2025. 

Điều 2. Thành lập Đoàn kiểm tra nội bộ các hoạt động của nhà trường  

tháng 12, năm học 2025- 2026 gồm các ông (bà) có tên sau đây: 

1. Bà: Nguyễn Thị Nga- Hiệu trưởng- Trưởng đoàn;  

2. Bà: Phạm Thị Hà - Phó hiệu trưởng- Phó đoàn; 

          3. Bà: Hà Thị Hường - Phó hiệu trưởng- Thư ký; 

4. Bà: Lê Thị Thu - Tổ trưởng tổ MGL+MGG -Thành viên; 

          5. Bà: Trần Thị Huế - Tổ trưởng tổ MGN+MGB -Thành viên; 

          6. Bà: Nguyễn Thị Minh Hải- Tổ trưởng tổ Nhà trẻ - Thành viên; 



2 
 

Điều 3. Trưởng đoàn kiểm tra có trách nhiệm tổ chức thực hiện kiểm tra 

đúng quy định tại Điều 1 của Quyết định này. Giao Trưởng đoàn phê duyệt Kế 

hoạch tiến hành kiểm tra, ký Thông báo kết quả kiểm tra theo quy định. 

Điều 4. Các ông (bà) có tên tại Điều 2, bộ phận chuyên môn, các tổ và các 

cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                     
- Như Điều 4;  

- Lưu: VT, Hồ sơ KTNB. 

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

Nguyễn Thị Nga 

  


		2025-12-04T08:44:28+0700


		2025-12-04T08:52:48+0700


		2025-12-04T08:53:21+0700




